БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
05.06.2020                                  пгт Большая Ирба                              № 47-194 р
Об отмене нормативно-правового акта

В связи с отклонением вопроса Курагинским районным Советом депутатов о принятии осуществления части полномочий по проведению земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования поселок Большая Ирба на 2020 год, Большеирбинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение от 26.11.2019 № 42-176 р «О передачи осуществления части полномочий муниципальному образованию Курагинский район по земельному контролю на территории муниципального образования поселок Большая Ирба на 2020 год» считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и финансам (Бугаева Т.И.)
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете муниципального образования «Ирбинский вестник».

Председатель Совета депутатов                  Исполняющий обязанности

                                                                      Главы поселка

_________________  В.И. Дмитриева         ________________ М.В. Конюхова